b) Ahmak ve akılsız olmak, kaba, katı ve sert davranışlı olmak.( Râğıb el-
İsfehâni, el-Müfradât fi Garibi’l- Kur’an, s. 102.)

c) Bir şeye şiddetli-arzulu-istekli olmak. Mesela kazanın kaynaması
şiddetlendiği zaman "cehilet’il- kıdru" denir.( Rağıb el-İsfehâni , a.g.e, s.102.)

Âlimlerimizden Râğıb el-İsfehânî (ö. 502/1108) "cehâlet"in üç çeşit
olduğunu söylemiş ve bunları şöyle sıralamıştır:

a) Kişinin ilimden hâli olması, yani ilmi elde etmeme veya edememe(bilgisizlik)

b) Bir şeye olduğunun hilafına inanmak, yani inançsızlık veya yanlış inanç.

c) Yapılması hak olan şeyin hilafına, tersine bir fiil işlemek.